

Dodávateľ: **B A D E X**
Bartolomej Derner
Francisciho 27
08001 Prešov 1



IČO: 40406199 DIČ: 1020757639 IČ DPH: SK1020757639
 č.živ.reg. 707-21370

Tel.: 051/7484301-30 E-mail: badex@badex.sk
 Fax: 051/7484301 WWW: www.badex.sk

IBAN: SK15 0200 0000 0016 7969 1059 BIC: SUBASKBX
 Účet: 1679691059/0200 VS: 230045
 Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/psz: 27.01.2023 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 27.01.2023 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 10.02.2023 Objednávka: PKO
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF230153 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00187437 DIČ: 2021225272 IČ DPH:
 Tel.: 0905797448 Fax:
 E-mail: jan.mihnak@pkopresov.sk

Park kultúry a oddychu
Hlavná 6395/50A
08001 Prešov

PARK KULTÚRY A ODDYCHU PREŠOV, Hlavná 50	
Dátum:	27 -01- 2023
Číslo spisu:	Číslo záznamu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	3704	HT - rura 40 - 50 cm	1,000	ks	0,97	0,97	20,0	1,16	1,16	17,0
2.	4955	HT Redukcia 63/50 PVC s hrdl+gum	1,000	ks	1,89	1,89	20,0	2,27	2,27	17,0
3.	238	HT koleno 110/87 HTB	1,000	ks	1,11	1,11	20,0	1,33	1,33	17,0
4.	234	HT koleno 110/15 HTB	1,000	ks	0,90	0,90	20,0	1,08	1,08	17,0
5.	221	HT koleno 50/30 HTB	1,000	ks	0,42	0,42	20,0	0,50	0,50	17,0
6.	10347	HT-red 50 / 40 nizka	1,000	ks	0,73	0,73	20,0	0,87	0,87	17,0
7.	357	HT koleno 40/60 HTB	1,000	ks	0,42	0,42	20,0	0,50	0,50	17,0
8.	8464	Pvc spojka presuvka 63 S GUM	1,000	ks	2,77	2,77	20,0	3,32	3,32	17,0
9.	3961	Zav tyc M 12x1000 mm	1,000	ks	2,10	2,10	20,0	2,52	2,52	17,0
10.	6444	Matica M 12	4,000	ks	0,05	0,20	20,0	0,06	0,24	17,0
11.	7388	Nar podložka 12	4,000	ks	0,07	0,27	20,0	0,08	0,32	17,0
12.	9672	Teflonova nit-160 m LOCTITE	1,000	ks	10,38	10,38	20,0	12,45	12,45	17,0
13.	4321	Nadstavec Gebo DSK 3/4 spojka	1,000	ks	8,30	8,30	20,0	9,96	9,96	17,0
14.	11178	Koleno 1/2 MF mosadz	2,000	ks	1,74	3,47	20,0	2,08	4,16	17,0
15.	818	Predl KE 263-1/2x10 mosadz	6,000	ks	0,73	4,35	20,0	0,87	5,22	17,0
16.	800	Predl KE 263-1/2x15 mosadz	6,000	ks	0,90	5,40	20,0	1,08	6,48	17,0
17.	801	Predl KE 263-1/2x20 mosadz	6,000	ks	1,18	7,05	20,0	1,41	8,46	17,0
18.	1869	Ventil gulovy 1/2" MF-PAKA	1,000	ks	2,91	2,91	20,0	3,49	3,49	17,0
19.	12050	MASTERSIL sanitar. 315ml transparent	1,000	ks	4,98	4,98	20,0	5,98	5,98	17,0
20.	7906	Flexo had.nerez.50-MF 1/2x1/2	2,000	ks	1,32	2,63	20,0	1,58	3,16	17,0
21.	5161	Sif.had.flexi 40/50 L-365-800mm bez mat	1,000	ks	1,24	1,24	20,0	1,49	1,49	17,0
22.	7933	Flexo had.nerez.60 FF-3/8 x 3/8	1,000	ks	1,59	1,59	20,0	1,91	1,91	17,0
23.	3746	HT - rura 110 - 0,25 m	1,000	ks	1,77	1,77	20,0	2,12	2,12	17,0
24.	7897	Flexo had.nerez.60 FF 1/2x1/2	1,000	ks	1,59	1,59	20,0	1,91	1,91	17,0
25.	12050	MASTERSIL sanitar. 315ml transparent	1,000	ks	4,98	4,98	20,0	5,98	5,98	17,0
26.	12147	Vana lista krycia sada 11	1,000	ks	3,46	3,46	20,0	4,15	4,15	17,0
27.	1553	Lista krycia 11 vanova 2 m 11/2000	2,000	ks	6,92	13,83	20,0	8,30	16,60	17,0
28.	6450	UNIK- koleno svorne 16 x 16 comisa	2,000	ks	3,46	6,92	20,0	4,15	8,30	17,0
29.	6452	UNIK- koleno svorne 16 -1/2 vn comisa pe	2,000	ks	2,63	5,25	20,0	3,15	6,30	17,0
30.	6423	UNIK- Prechod svorny vnút.z. 16x2-1/2	2,000	ks	1,87	3,73	20,0	2,24	4,48	17,0

Faktúra FV230045

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
------	-----	-------	-------	----	----------------------------------	--------------	------------	---------------------	----------------	--------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	105,59	21,12	126,71
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 25,95 EUR

K úhrade 126,71 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťšesť 71/100 EUR